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 3046 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

کنید مرا اسکن 

است. صافى  آینه اى  اندیشه،  و  نو  به  نو  زیورهایى  آداب،  و  گرانمایه  است  میراثى  دانش،  فرمودند:  علىعلیه السلام  امام 

نمایندگی های سپهرغرب 
در استان ها

0918  943  4904 )ایلام(:  پلور  آزاد  عاطفله 
0918  130  2729 )کرمانشلاه(:  منتلی  فلرزاد 
شلیرین مرادی)کردسلتان(: 6984 877 0918
0990  179  4909 یاحقی)مرکلزی(:  مبینلا 

در هشتادوششمین سالروز تأسیس بانک مسکن مطرح شد؛

رنگ بانک مسکن در خانه دار شدن مردم و توسعه اقتصاد پُر نقش 
معاون اقتصادی استاندار: یک پروژه بزرگ مردمی با 70 همت سرمایه گذاری در راه است

سپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: در همایش 
تخصصی بانک مسکن همه متفق القول بودند که 
بانک مسکن در خانه دار شدن مردم نقش ویژه ای 
ایفللا کللرده و از این پللس نیز در بخللش تخصصی و 

توسعه ای مأموریت خود را انجام خواهد داد.
روز گذشللته در همایش تخصصی بانک مسکن 
سللالن  در  سللال  شللعار  تحقللق  محوریللت  بللا  کلله 
همایش هللای مدیریللت شللعب اسللتان بللا حضللور 
جمعللی از مسللئولان اقتصللادی اسللتان، رؤسللای 
اصنللاف و فعالان بخللش صنعت برگزار شللد، همه 
متفق القللول بودنللد که بانللک مسللکن در خانه دار 
شللدن مردم نقش ویژه ای ایفا کللرده و از این پس 
نیز در بخش تخصصی و توسعه ای مأموریت خود 

را انجام خواهد داد.
معللاون هماهنگللی امللور اقتصللادی اسللتاندار 
همللدان در این جلسلله بللا گرامیداشللت یللاد و نام 
دو تللن از قضات برجسللته کشللور که روز شللنبه به 
شللهادت رسللیدند، گفللت: امللروز مسللئله مسللکن 
بللا اقتصللاد، ارتبللاط تنگاتنگللی داشللته و هملله مللا 
درتاشیم به خانه دار شدن مردم کمک کنیم؛ نگاه 
اسللتاندار محتللرم بلله حوزه اقتصللاد نیللز منطبق با 

شرایط روز جامعه و اولویت کشور است.
سللیدمجتبی حسللینی خاطرنشللان کرد: حضور 
اصناف در واحدهای تولیدی و صنعت که با سختی 
پای کار هسللتند، مغتنم بوده و مهم ترین مسللئله 
آنللان یعنی تأمین مالی و سللرمایه باید مورد توجه 
قرار بگیرد؛ بنده از بانک مسکن تقاضای مساعدت 

در این بخش را دارم.
وی با این بیان که منابع بانکی در شللبکه بانکی 
محللدود و تکالیللف زیاد اسللت، تصریح کللرد: برخی 
بانک هللا به نسللبت شللرایط بهتللری دارنللد؛ ازجمله 
بانک هللای خصوصللی کلله بیشللتر سللرمایه خللود را 
متأسللفانه بلله تهران انتقللال داده انللد! البته در پی 
جلسللات برگزارشده در این راستا و مصوبه شورای 
پللول و اعتبار در بهمن ماه سللال گذشللته، تدابیری 
برای بازگشللت سللرمایه آنان به اسللتان اندیشللیده  

شده است .
معللاون هماهنگللی امللور اقتصللادی اسللتاندار 
همللدان گفللت: خواهللش بنللده از بدنلله بانکللی و 

فعالان بخش تولید که در این جلسه حضور دارند 
آن است که ارتباط مجموعه مالی خود را با یکدیگر 

تقویت کنید.
سللرمایه گذاران  حضللور  بلله  سللپس  حسللینی 
خارجللی در اسللتان اشللاره کللرد و توضیللح داد: این 
حضور بیش از گذشته شده و خوشبختانه اتفاقات 
سللرمایه گذاران  حضللور  اسللت؛  داده  رخ  خوبللی 
خارجللی هللم ارزآوری دارد و هللم منابللع بلله داخللل 

استان می آید.

وی در اداملله از یللک پللروژه بللزرگ و موفللق بللا 
سللهامداری مردم بللا 70 همت سللرمایه گذاری خبر 
داد و متذکر شللد: پیش بینی ما این است که انجام 
آن اتفللاق رضایتمنللدی در اسللتان خواهللد بللود و 
مللردم را خرسللند خواهللد کللرد؛ هر جا هللم معرفی 

شد، قابل دفاع بود و با اقبال مواجه شد.
ایللن مقام مسللئول پللروژه مذکللور را بزرگ ترین 
مردمللی  حللوزه  در  اسللتان  سللرمایه گذاری  پللروژه 
توصیف و اعام کرد: امروز شللاهد یک فضای توأم 
با وفاق در اسللتان هسللتیم و همه از نماینده ولی 
فقیلله در اسللتان و اسللتاندار محترم تللا نمایندگان 
مجلس و مدیران دولتی، به دنبال یک آینده خوب 
برای همدان هستند؛ بنده این مطلب را به استناد 

آمار و ارقام عرض می کنم.
حسللینی در خاتمه با تبریک هشتادوششللمین 
سللالروز تأسللیس بانللک مسللکن، گرفتللن دو قول 

از  را  بانللک  کارکنللان  و  اصنللاف  بللرای  متفللاوت 
برنامه های خود در این جلسلله خواند و سخنانش 

را به پایان برد.
  تولید مسکن در اقتصاد نقش تعیین کننده 

دارد
مدیرکل راه و شهرسللازی اسللتان همدان نیز در 
این جلسلله بیان کللرد: در بین مردم ایللران به ندرت 
کسللی هسللت که از خدمات بانک مسکن استفاده 
نکللرده باشللد؛ مسللکن در ایجللاد حللس آرامللش و 
اطمینان مردم نقش داشته و بانک مسکن در این 

بخش پیشتاز است.
جهللش  سللال  در  گفللت:  صالحی امیللر  مجیللد 
تولیللد با مشللارکت مردم، سللاخت مسللکن ممکن 
نخواهد شللد، مگر با تعامل بانک مسکن در حوزه 
بازآفرینی، تولید مسللکن و غیره که می تواند سهم 

بسزایی داشته باشد.
وی سللپس بللا اشللاره بلله گللزارش رسللمی بانک 
مرکزی، اعام کرد: رشللد تولیللد ناخالص داخلی در 
6 ماهه نخسللت سال 1403، در حوزه ساختمان از 

7/0 به 5.5 رسیده است.
ایللن مقام مسللئول متذکر شللد: اینکلله تولید و 
سللاخت مسللکن با 300 مجموعه ارتباط مستقیم 
دارد،  مسللتقیم  غیللر  ارتبللاط  مجموعلله   700 بللا  و 
نشللان دهنده اهمیللت آن در بخللش اقتصاد بوده 
و باید همه دسللت به دسللت هم بدهیم و به رشد 

مسکن کمک کنیم.
صالحی امیر در پایان سللخنان خود با اشللاره به 
9 هللزار و 840 فقللره پرداخللت تسللهیات در حللوزه 
روسللتایی، اضافه کرد: ارتباط تنگاتنگ ساختمان و 
اقتصاد بر کسللی پوشللیده نیسللت و می توان گفت 
مسکن، موتور اقتصاد بوده و زحمت بانک مسکن 

در این بخش دو برابر بانک های دیگر است.
  بانک مسکن تخصصی و توسعه ای است

مدیر شللعب بانک مسللکن اسللتان همللدان نیز 
با بیان اینکه رسللالت این بانللک در حوزه تخصصی 
خللود یعنللی مسللکن نیاز بلله تبلیللغ و تبییللن دارد، 
عنوان کرد: وجود یک هزار و 200 شللعبه در سراسر 
کشللور بللا نیللروی انسللانی زبللده ظرفیللت بزرگی در 
بخللش مسللکن، تجللارت و خدمللات بانکللی کشللور 

است.
حسللن خطیب زاده خاطرنشان کرد: همه تجربه 
یک بللار دریافت خدمللات از بانک مسللکن را دارند و 
بیشللترین مراجعان ما برای دریافت وام و خانه دار 
شللدن بلله این بانللک مراجعلله کرده اند؛ کمللا اینکه 
یک سللوم خانه هللای کشللور در رهن بانک مسللکن 
بوده که نشللان دهنده برداشتن یک گام کوچک در 

راستای خانه دار کردن مردم است.
وی با اشللاره بلله اینکلله بانک مسللکن در پروژه 
مسللکن مهر سللرافراز بود، عنوان  کللرد: نزدیک به 
دو میلیون و 500 هزار مسللکن مهر با مسللاعدت 
ایللن بانک سللاخته شللد و مللردم با حداقللل مبالغ 
از پنللج تا 10 میلیللون تومان، صاحب خانه شللدند؛ 
امروز نیز ظرفیت ما در اختیار نهضت ملی مسللکن 

قرار دارد.
مدیر شللعب بانک مسکن استان همدان تأکید 
کللرد: بانک مسللکن بللا پرداخت 50 هزار تسللهیات 
خریللد مسللکن طللی سللال اخیللر، 46 هللزار و 200 
فقللره در قالللب جعاللله و 85 هزار واحد تسللهیات 
مشللارکت، قللرارداد منعقد کللرده که ایللن تعهدات 

غیر از نهضت ملی مسکن بوده است.
خطیب زاده با بیان اینکه بانک مسللکن تعهدات 
خللود را در قالللب نهضت ملی مسللکن انجام داده، 
بیان کللرد: در این بخش 174 همت در قالب 375 
هللزار و 718 واحللد در کل کشللور قللرارداد منعقللد 
شللده و این بانک به عنوان یک بانک اثرگذار در 56 

هزار و 500 پروژه، ایفای نقش داشته است.
وی بللا اشللاره بلله وضعیللت اسللتان همللدان، از 
تللاش مسللئولان قدردانللی کللرد و افللزود: در ایللن 
بخش نیز ما توانستیم 9 هزار و 840 واحد در بانک 
مسللکن در قالب دو هللزار و 560 پرونده با اعتباری 
بالغ بللر چهار همت، در نهضت مسکن سللازی انجام 

وظیفه کنیم.
اسللتان همللدان  بانللک مسللکن  مدیللر شللعب 
در  تسللهیات  فقللره  هللزار  هفللت  کللرد:  یللادآوری 
بخش های مختلف با رقم دو همت، پرداخت شده 
و در بخش مشللارکت سلله هللزار و 685 واحد با دو 
همت تأمین اعتبار شده و با وجود همه رقابت ها، 

خدمات شایسته ای ارائه شده است.

خطیب زاده با اشللاره به وجود 32 شللعبه بانک 
مسللکن در استان، اظهار کرد: ما آماده ایم در همه 
بخش هللای اقتصللادی و نه فقللط مسللکن خدمت 
کنیللم و از تسللهیات و طرح هللای خوبللی کلله بانک 

دارد، کسب وکارها را رونق ببخشیم.
وی بللا ایللن بیللان کلله بانللک مسللکن یللک بانللک 
تخصصللی و توسللعه ای اسللت، ابللراز کللرد: قطعللا 
تأمیللن مسللکن  در  اقتصللادی  مشللارکت فعللالان 
اثرگللذاری مللادی و معنوی در زندگللی آنان خواهد 
داشللت، چراکلله 99 درصللد سللرمایه گذاری در ایللن 

بانک به خانه دار شدن مردم می انجامد.
مدیر شللعب بانک مسکن استان همدان با این 
بیان که بانک مسللکن در پروژه 11 هزار واحدی کوی 
پللرواز سللهم بزرگی در تسللهیات پرداختی داشللته، 
توضیح داد: درخصوص شللعار سللال یعنی جهش 
تولیللد با مشللارکت مردم نیللز باید عللرض کنم 300 
حرفه مسللتقیم و 800 حرفه غیر مستقیم در تولید 
مسللکن نقللش دارنللد و اگللر در این بخللش زنجیره 
تولیللد ایجاد شللود، نیللازی در این بخللش به خارج 

نداریم.
و  داشللته ها  بلله  اگللر  داد:  اداملله  خطیللب زاده 
امکانات بانک و جلب مشللارکت های مردمی توجه 

کنیم، بیش از این نتیجه خواهیم گرفت.
وی با ایللن بیان که بانک مسللکن مفتخر به 86 
سللال خدمللت بللا بزرگ تریللن افتخللار تحللت عنوان 
اعتماد مردمی است، سخنان خود را به پایان برد.

  تضمیــن آینــده جوانان با حســاب پس انداز 
مسکن جوانان

معللاون مدیللر شللعب بانللک مسللکن همللدان 
نیللز در این جلسلله با بیللان اینکه 86 سللالگی بانک 
مسللکن و رشللد این درخت تنومنللد مرهون تاش 
مللردان و زنللان بزرگی اسللت که همتشللان جهادی 
بوده، عنوان کرد: اقتصاد ایران بانک گرا اسللت و نه 
سرمایه گرا و بر این اساس 92 درصد سرمایه مالی 
در بانک بوده و تنها هشللت درصد سللهم سللرمایه 

است.
سیدمصطفی اسللکافی خاطرنشان کرد: عامل 
ناتللرازی بانک هللا، بنللگاه داری و پرداخت تسللهیات 
بلندمدت اسللت که از رسللالت بانک ها به دور بوده 

و مشللکاتی را ایجللاد می کنللد؛ بانک مسللکن تمام 
تللاش خللود را بللرای تغییللر ایللن روند به کار بسللته 

است.
وی سللپس بلله نهضللت مسللکن بللرای خانلله دار 
شللدن آحاد مردم و تسللکین آلام آنان اشاره کرد و 
افزود: بانک مسللکن مفتخر اسللت برای هم وطنان 
خود سللقفی را ایجاد کند که آنان فراغ بال داشللته 
باشللند؛ چراکلله در ایللران عزیللز خانواده با مسللکن 
عجیللن شللده و تللاش ما طیللب  خاطللر خانواده ها 

است .
معاون مدیر شعب بانک مسکن همدان با این 
بیان که 18 بانک اسللتان پای کار مسکن نیامدند و 
تنها هشت بانک پای کار بودند، متذکر شد: در این 
میان بانک مسللکن بیشللترین سللهم را در تأمین و 

تولید مسکن داشته  است.
اسللکافی تأکید کرد: ما هم اداره ایم و هم بانک، 
تللا هللم کار خلللق الله راه بیفتللد و هللم درآمدزایللی 
داشللته باشللیم؛ بنابرایللن از هیللچ تاشللی فروگذار 

نخواهیم کرد.
وی بللا این بیان که تسللهیات بانک مسللکن در 
چنللد بسللته ارائلله  می شللود که شللامل تسللهیات 
فللوری بانللک مسللکن، طللرح کارگشللا بللا ظرفیللت 
گلوبللال، طللرح ثمللر و طللرح سللپرده تابش اسللت، 
از صنعتگللران و اصنللاف خواسللت از ایللن طرح هللا 

استفاده کنند.
معللاون مدیر شللعب بانک مسللکن همللدان با 
اشللاره به حساب پس انداز مسللکن جوانان، تأکید 
کرد: خوشللبختانه بانک مسللکن توانسللته سللقف 
تسللهیات را افزایللش دهللد و مدت سللپرده گذاری 
را کاهللش دهللد؛ تقاضای مللن برای داشللتن آینده 
بهتر جوانان خودتان، توجه ویژه به این طرح برای 

خانه دار شدن آن ها است.
اسللکافی بللا بیللان اینکلله سللپرده های مبتنی بر 
سللود نیز شللامل ممتاز فجر 6، ممتللاز زرین، ممتاز 
طرح ربیع و ممتاز طرح نفیس اسللت، تشریح کرد: 
کفایت سللرمایه بانک مسکن هشللت درصد است، 
درحالی  که کفایت سللرمایه برخللی بانک ها منفی و 
برخللی تا پنج درصد بوده؛ خدا را برای خدمت گزاری 

صادقانه به مردم شاکریم.


